
UCHWAŁA Nr 23/68/2024 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju Powiatu Grudziądzkiego na lata  

2025-2035 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Zespół ds. opracowania Strategii Rozwoju Powiatu Grudziądzkiego na lata  

2025-2035 w składzie: 

1. Adam Olejnik - Starosta Grudziądzki – Przewodniczący Zespołu, 

2. Marcin Dziadzio - Wicestarosta Grudziądzki – Zastępca Przewodniczącego, 

3. Dorota Kaczerowska - Sekretarz Powiatu, 

4. Monika Swół - Skarbnik Powiatu (od 01 stycznia 2025 r.), 

5. Monika Kwiring - Zastępca Kierownika Wydziału Finansowego Starostwa Powiatowego  

w Grudziądzu, 

6. Kazimierz Sobótka - Kierownik Wydziału Środowiska i Budownictwa Starostwa Powiatowego  

w Grudziądzu, 

7. Edward Wiatrowski - Kierownik Wydziału Geodezji i Nieruchomości Starostwa Powiatowego  

w Grudziądzu, 

8. Marek Ziemer - Kierownik Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Grudziądzu, 

9. Teresa Kleczewska - Inspektor Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Grudziądzu, 

10.  Hanna Lotarska - Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego Starostwa  

Powiatowego w Grudziądzu, 

11.  Marek Kannenberg - Podinspektor Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego 

Starostwa Powiatowego w Grudziądzu, 

12.  Monika Bylińska - Podinspektor Wydziału Organizacyjnego, 

13.  Michał Rymacki - Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. K. Jagiellończyka w Łasinie, 

14.  Bożena Grabda - Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, 

15.  Izabela Przanowska - Dyrektor Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych  

w Wydrznie, 

16.  Rafał Zieliński - Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu; 

17.  Krzysztof Klonowski - Przewodniczący Rady Powiatu Grudziądzkiego. 

 

§ 2. Pracą zespołu koordynuje Starosta Grudziądzki. 

 

 



§ 3. Zadaniem zespołu jest wsparcie procesu opracowania Strategii Rozwoju Powiatu Grudziądzkiego 

na lata 2025-2035, zwanej dalej „Strategią”, a w szczególności: 

1) weryfikowanie oraz opiniowanie założeń programowych, określających kierunki Strategii, przed ich 

przekazaniem do rozpatrzenia i zatwierdzenia przez Zarząd Powiatu Grudziądzkiego; 

2) opiniowanie wniosków i rekomendacji służących wypracowaniu wstępnego projektu Strategii  

w zakresie dotyczącym w szczególności: diagnozy, misji, wizji, priorytetów, celów strategicznych, celów 

operacyjnych i kierunków działania dla poszczególnych obszarów oraz systemu zarządzania Strategią; 

3) uwzględnianie kwestii spornych związanych z wnioskami, uwagami oraz postulatami Strategii przed 

ich przekazaniem do rozpatrzenia i zatwierdzenia przez Zarząd Powiatu Grudziądzkiego; 

4) uczestnictwo w spotkaniach na etapie opracowywania projektu Strategii. 

§ 4. Wynikiem prac Zespołu będzie opracowanie końcowego projektu Strategii. 

§ 5. Prace Zespołu kończą się w chwili podjęcia przez Radę Powiatu Grudziądzkiego uchwały  

w sprawie przyjęcia Strategii. 

§ 6. Przewodniczący Zespołu, Członkowie Zespołu oraz osoby zaproszone do udziału w posiedzeniach 

Zespołu uczestniczą w jego pracach nieodpłatnie. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grudziądzkiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

     Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 W związku z koniecznością opracowania Strategii Rozwoju Powiatu Grudziądzkiego na lata 2025-

2035 zasadne jest powołanie Zespołu ds. opracowania niniejszej Strategii, który będzie uczestniczył w pracach 

nad Strategią wyznaczając kierunki działania. 

  

  

  Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


